
 

  

Unione Europea 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ORAZIO LAZZARINO” 
Via del Torrente, 59 – Fraz. GALLICO - 89135 REGGIO CAL. TEL. 0965/370030 - 373590 

Cod. Fisc. 92081790807 Cod. Scuola RCIC804004 Cod. Tesoro B09 
E – Mail: rcic804004@istruzione.it - E – Mail (PEC): rcic804004@pec.istruzione.it 

Sito Web: https://www.icgallico.edu.it - Codice Univoco Ufficio UFEEHP 

 

 

AL Personale ATA  

ALBO on line 

 SITO WEB 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie provvisorie di Istituto per l’individuazione di eventuale 

personale soprannumerario A.S. 2025/2026 Personale ATA. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTE le Ordinanze Ministeriali n. 36 e n. 37 del 28/02/2025, relative alla mobilità del personale 

docente, educativo e ATA e dei docenti di religione cattolica; 

VISTO il C.C.N.I., per il triennio scolastico 2025/26, 2026/27 e 2027/28, sottoscritto in data 29 

gennaio 2025; 

VALUTATE le dichiarazioni presentate dal personale ATA; 

DECRETA 
Ai sensi e per gli effetti di quanto su indicato, in data odierna, la pubblicazione all’albo 

pretorio del sito web della scuola delle graduatorie provvisorie per l’individuazione di 

eventuali soprannumerari tra il personale A T A  titolare presso questo istituto valevole per 

le operazioni di mobilità come di seguito elencate: 

 
 ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

 
 COLLABORATORI SCOLASTICI 

 

 

Avverso le suddette graduatorie è ammessa la presentazione di motivato reclamo entro 5 

giorni dalla pubblicazione, indirizzato al Dirigente Scolastico. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Gueli 
firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex. art. 3 comma 2 D. Lgs. n. 39/1993 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ORAZIO LAZZARINO” 

E – Mail: rcic804004@istruSig. Galluccio Domenico Antonio  nato a Reggio Calabria (RC)  il 

26.05.1969zione.it - E – Mail (PEC): rcic804004@pec.istruzione.it 

Il responsabile del procedimento: GUELI Maria – tel.: 0965 370030 rcic804004@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria: CURRA’ Francesco Vincenzo – tel.: 0965 370030 rcic804004@istruzione.it 

mailto:rcic804004@istruzione.it
mailto:rcic804004@pec.istruzione.it
https://www.icgallico.edu.it/
mailto:rcic804004@istruzione.it
mailto:rcic804004@istruzione.it
mailto:rcic804004@pec.istruzione.it
mailto:rcic804004@istruzione.it
mailto:rcic804004@istruzione.it




 


